
Usnesení z 37. Schůze RMB ze dne 10.01.2024 
 

 

 

1 z 8 

USNESENÍ 
z 37. schůze Rady města Bzence konané dne 10.01.2024 

Rada města 
 
BERE NA VĚDOMÍ: 
1. Informace starosty: 

o Vyhovění žádosti o úpravu pracovní doby od xxxxxxxxxxxxxxxxxx. 
o Obdržená žádost o přehodnocení vydaného rozhodnutí č.j. 23/06885/ZIVP/LUKY o pokácení 

stromu douglaska tisolistá rostoucí na pozemku parcel. č. 488/8 od obyvatel.  
o Obdržená žádost o rekonstrukci komunikace mezi bytovými domy Sokolská a hřištěm u Sokolovny 

(a dále k zahrádkám) od Veselsko stavební bytové družstvo (Hutník 1497, 698 01 Veselí n. Mor., 
IČO: 00049042) a obyvatel lokality. 

o Informace ohledně nového zákona o kybernetické bezpečnosti od ministra vnitra xxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxx. 

o Možnost nominace sportovce na Sportovce okresu Hodonín 2023 od okresního sdružení ČUS 
Hodonín, z. s. 

o Obdržený plán využití recyklátu ze zařízení Recyklace Doubrava od SMB p. o. 
o Jednání s p. xxxxxxxxxxx ohledně legalizace stavby jím zakoupeného vinného sklepa na parc. č. 

3733/1 v k. ú. Bzenec. Řeší příslušný stavební a katastrální úřad, v této fázi není v kompetenci 
samosprávy. 

o Obdržená žádost o vybudování kanalizace a rekonstrukci povrchu v ulici Zámecká (odbočka u 
křižovatky s Vracovskou) od obyvatele ulice. 

o Obdržel informace k Výzvě č. 7/2023 k předkládání žádostí o poskytnutí podpory na zakládání 
energetických společenství a Memorandum o spolupráci na projektu energetického společenství. 

2. Informace místostarostky: 
o Obdržela výsledky dotazníkového šetření provedené spol. SCIO. Zúčastnilo se 36% žáků 1. stupně, 

37% žáků 2. stupně a 41% rodičů. 
o Informace v rámci organizace Plesu města Bzence. 

3. Informace místostarosty: 
4. Informace pana Kalnického: 

o Stížnost občanů na nepořádek po konání akce dne 26.12.2023, Štěpánská 2023. Jedná se o 
náměstí, cestu na hřbitov a zejména okolí kulturního domu a vetší části ulice Bzinské. 

o Návrhy na dodání podkladů a plánu na rok 2024 v rámci agendy kultury. 
o Návrh na provedení procesního auditu ekonomického odboru v souvislosti s obměnou 

zaměstnanců. 
5. Informace tajemníka: 

o Převod pozemku cesta k Rapě – odesláno. 
o Hrobové místo převedeno – návrh smlouvy. 
o Lokalita za Humny – pan xxxxx – vzájemná směna pozemku - žádost p. xxxxx vytvoří návrhu GP. 
o Vypsána dvě výběrové řízení na stavební a ekon. Odbor – účetní. 
o Otázka časového zámku na veřejném WC – doporučil instalaci 
o Záležitost správce hřbitova – nová osoba správce/kyně. 
o Paní xxxxxxxx opatrovnictví a otázka, zda může činnosti opatrovnictví vykonávat p. xxxxxxxxx 

(poslat podklady p. starostovi).  
o V interní zóně založena složka pro podklady zastupitelstva č. 9. 
o Za p. starostu (nebyl přítomen) přebral záležitosti po xxxxxxxxxxxxxx, účastnila se i xxxxxxxxxxxxx. 
o Termín školení řidičů proběhne 15.02.2024. 



Usnesení z 37. Schůze RMB ze dne 10.01.2024 
 

 

 

2 z 8 

o Sdělí info o termínech akcí města 16. - 18.08. pouť, 20.-21.09. vinobraní pí xxxxxxx. 
6. Informace správy majetku: 

o Výpověď ze zemědělského pachtu smlouva č. 3639000321 – zahrádka č.2 102 m2 z parcel. č. 
3777/1 dle žádosti xxxxxxxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx). 

o Žádost o městský byt pro ve Bzenci pro paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
o Žádost o městský byt na DPS ve Bzenci, pro paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
o Žádost o městský byt na DPS ve Bzenci, pro manžele xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
o Volný byt:  2+1 č. 9 Průmyslová 1454, 

1+1 č. 15 Kasárna 1477. 
 
SCHVALUJE:       
7. CN na zpracování projektové dokumentace na akci Bzenec – Přívoz, VO BUS zastávky s chodníky a 

přechodem pro chodce od Jiří Novák (Hodonín, 695 03, Erbenova 3053/7, IČO: 64484891) za 
nabídkovou cenu 44.800 Kč bez DPH + cena za inženýrskou činnost je 8.000 Kč bez DPH. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
8. CN na vypracování a podání žádosti o dotaci pro záměr: „Zastávky a chodník podél sil. II/426 v lokalitě 

Bzenec-Přívoz“ od ND agentura s.r.o. (nám. T. G. Masaryka 1281, 760 01 Zlín, IČO: 06424538) za 
nabídkovou cenu 29.999 Kč + 4,9 % ze získané dotace. Uzavření příslušné smlouvy s tímto dodavatelem. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
9. CN na vypracování a podání žádosti o dotaci pro záměr: „Budova Pošty č. p. 85 – Stavební úpravy bytů 

č. 1,2,6“ od ND agentura s.r.o. (nám. T. G. Masaryka 1281, 760 01 Zlín, IČO: 06424538) za nabídkovou 
cenu 29.999 Kč + 4,9 % ze získané dotace. Uzavření příslušné smlouvy s tímto dodavatelem. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
10. CN na administraci veřejné zakázky „Oprava místních komunikací – Parkování ul. P. O. Hviezdoslava a 

Oprava MK ul. Zahradní“ od ND agentura s.r.o. (nám. T. G. Masaryka 1281, 760 01 Zlín, IČO: 06424538) 
za nabídkovou cenu 79.998 Kč bez DPH. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
11. CN na zákrytovou desku v rámci opravy kan. vpusti v areálu zámku, 200/200/15 s otvorem DN600 a 

KDB02- poklop D400 BG/BG od Prefa Brno a.s. (Kulkova 4231/10, Židenice, 61500 Brno, IČO: 46901078) 
za nabídkovou cenu 22.902 Kč bez DPH.  

Záznam hlasování: 5x0x0   
12.  CN na Energetický posudek budovy Kasárny 500 (MŠ + vybavenost) související s podáním žádosti o 

dotaci od Ing. Vojtěch Bílek (Za Humny 248, Zarazice, 69801 Veselí nad Moravou, IČO: 68720351) za 
nabídkovou cenu 40.000 Kč bez DPH. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
13. CN na elektronickou úřední desku od DigiDay Czech s.r.o. (1. máje 481/16, Mariánské Hory, 70900 

Ostrava, IČO: 06078362) za nabídkovou cenu 188.000 Kč bez DPH, software LEDWARE za cenu 27.900 
Kč bez DPH, instalace, napojení na el. a datové sítě, zprovoznění a nastavení 8.900 Kč bez DPH. 

Záznam hlasování: 4x0x1   
14. CN na inženýrskou činnost – koordinátor BOZP v rámci akce „Stavební úpravy budovy č.p. 805, pro POL 

– point + služebnu policie ve Bzenci“ od Ing. Miroslav Matyáš (696 51 Kostelec 46, IČO: 49941950) za 
nabídkovou cenu 58.080 Kč s DPH. 

Záznam hlasování: 4x0x1  
15. Pronájem zámeckého parku Bzenec za účelem uspořádání „AUTO-MOTO-BURZA 2024“ dne 26.05.2024 

za nájemné ve výši 6.000 Kč, dle žádosti pana xxxxxxxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx) a výpůjčku 8 
pivních setů na tuto akci. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
16. Pronájem zámeckého parku Bzenec za účelem uspořádání „AUTO-MOTO-BURZA 2024“ dne 29.09.2024 

za nájemné ve výši 6.000 Kč, dle žádosti pana xxxxxxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx) a výpůjčku 8 
pivních setů na tuto akci. 

Záznam hlasování: 5x0x0   



Usnesení z 37. Schůze RMB ze dne 10.01.2024 
 

 

 

3 z 8 

17. Uzavření dodatku č. 1 smlouvy č. O 3 / 2016 mezi městem Bzenec jako objednatelem a EKOR, s.r.o. 
(Havlíčkova 1398/49a, 697 01 Kyjov, IČO: 60700262) jako zhotovitelem. Předmětem dodatku je úprava, 
cen, četnosti svozu komunálního odpadu v obci, množství vyvážených nádob a dalších ujednání pro 
kalendářní rok 2024. Dochází k meziročnímu nárůstu zejm. ceny za separovaný sběr papíru z 8.892 Kč 
na 17.784 Kč a plastu z 64.866 Kč na 129.732 Kč. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
18. Uzavření dodatku č. 9 ke Směrnici pro poskytování cestovních náhrad. Dodatek upravuje druhy 

cestovních náhrad. Konkrétně mění sazby stravného. 
Záznam hlasování: 5x0x0   
19. Přesun vybraných vystavených či uskladněných maleb a grafik do expozice města v kompetenci p. 

tajemníka. 
Záznam hlasování: 5x0x0   
20. Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě dle geometrického plánu č. 2920-235/2021  

(veřejný STL plynovod DN 100 a přípojka) mezi městem Bzenec a RI-OKNA a.s. (Úkolky 1055, Bzenec, 
IČO: 60724862) na služebném pozemku města parcel. č. 4909/169 v k. ú. Bzenec za jednorázovou 
úplatu 2.000 Kč bez DPH. A to včetně dohody o zřízení budoucí služebnosti s budoucím provozovatelem 
inženýrské sítě za částku 2.000 Kč bez DPH. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
21. Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě dle geometrického plánu č. 2920-235/2021 

(veřejný vodovod a vodovodní přípojka) mezi městem Bzenec a RI-OKNA a.s. (Úkolky 1055, Bzenec, IČO: 
60724862) na služebném pozemku města parcel. č. 4909/169 v k. ú. Bzenec za jednorázovou úplatu 
2.000 Kč bez DPH. A to včetně dohody o zřízení budoucí služebnosti s budoucím provozovatelem 
inženýrské sítě za částku 2.000 Kč bez DPH. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
22. Uzavření Smlouvy o poskytování právních služeb mezi městem Bzenec jako objednatelem a Mgr. 

Martinem Vojtou (Heinrichova 223/38, Stránice, 60200 Brno, IČO: 06620744) jako advokátem. 
Předmětem smlouvy je závazek advokáta poskytovat objednavateli právní služby dle zadání a pokynů 
objednatele za hodinovou sazbu 1.200 Kč bez DPH. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 
15.01.2024 do 15.07.2024. Maximální celková odměna v rámci účinnosti této smlouvy nepřekročí 
250.000 Kč bez DPH.  

Záznam hlasování: 5x0x0   
23. Uzavření Smlouvy mezi městem Bzenec jako objednatelem a J. D. Production, s.r.o., Palackého nám. 

293, 686 01 Uh. Hradiště, IČO: 25592939) jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je výroba 12 pořadů 
nebo televizních reportáží za rok 2024 z města Bzenec pro vysílání programu TVS za celkovou cenu 
50.400 Kč bez DPH. 

Záznam hlasování: 4x0x1   
24. Pronájem KD Bzenec za účelem uspořádání „koncertu Walda gang/ Alkehol“ dne 26.10.2024 za 

nájemné ve výši 9.000 Kč, dle žádosti Jackie Pro s.r.o. (Borová 6434, 76001 Zlín, IČO: 07585136). 
Záznam hlasování: 5x0x0   
25. Pronájem zámeckého amfiteátru za účelem uspořádání „Rockového festivalu“ dne 02.08.2025 za 

nájemné ve výši 6.000 Kč, dle žádosti Jackie Pro s.r.o. (Borová 6434, 76001 Zlín, IČO: 07585136). 
Záznam hlasování: 5x0x0   
26. Uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č.: HO-014330089474/001-MDP mezi městem Bzenec 

jako povinným a EG.D, a.s. (Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400) jako 
oprávněným. Předmětem je zřízení věcného břemene služebnosti na pozemku parcel. č. 2003 v k. ú. 
Bzenec v rámci stavby „Bzenec, rozš. kNN, Zapala K-2062/1“ za jednorázovou úplatu 2.000 Kč bez DPH. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
27. Uzavření nové nájemní smlouvy na městský byt č.x, xxxxxxxxxxxxx, Bzenec pro stávajícího nájemníka 

paní xxxxxxxxxxxxxxxxxx. Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na dobu 1 
roku. 

Záznam hlasování: 5x0x0   



Usnesení z 37. Schůze RMB ze dne 10.01.2024 
 

 

 

4 z 8 

28. Uzavření nové nájemní smlouvy na městský byt č.x, xxxxxxxxxxxxxx, Bzenec pro stávajícího nájemníka 
paní xxxxxxxxxxxxxxx. Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na dobu 6 
měsíců.  

Záznam hlasování: 5x0x0   
29. Uzavření nové nájemní smlouvy na městský byt č.x, xxxxxxxxxxxxx, Bzenec pro stávajícího nájemníka 

pana xxxxxxxxxxxxxxx. Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na dobu 1 
roku. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
30. Uzavření nové nájemní smlouvy na městský byt č.xxx, xxxxxxxxxxx, Bzenec pro stávajícího nájemníka 

pana xxxxxxxxxxxxxxx. Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na dobu 3 
roky. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
31. Uzavření nové nájemní smlouvy na městský byt č.xx, xxxxxxxxxxxxxxxxxx, Bzenec pro stávajícího 

nájemníka pana xxxxxxxxxxxxxxx. Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na 
dobu 1 roku. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
32. Uzavření nové nájemní smlouvy na městský byt č.xx, xxxxxxxxxxx, Bzenec pro stávajícího nájemníka 

pana xxxxxxxxxxxxxxxx. Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na dobu 1 
roku. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
33. Uzavření nové nájemní smlouvy na městský byt č. x xxxxxxxxxxxxxxxx, Bzenec pro nového nájemníka 

paní xxxxxxxxxxxxx. Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na dobu 1 roku. 
Záznam hlasování: 5x0x0   
34. Uzavření darovacích smluv, kde je město Bzenec obdarovaným v rámci městských plesů. Zplnomocnění 

místostarostky města k uzavírání těchto smluv. 
Záznam hlasování: 5x0x0   
35. Plán schůzí Rady města Bzenec na rok 2024. Rada města bude v roce 2024 zasedat v 14denním 

intervalu počínaje dnešním zasedáním.  
Záznam hlasování: 5x0x0   
36. Uzavření Smlouvy o poskytnutí finanční podpory na poskytování sociálních služeb mezi městem Bzenec 

jako příjemcem a Jihomoravským krajem (Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno, IČ: 70888337) jako 
poskytovatelem. Předmětem je poskytnutí finanční podpory ve výši 118.000 Kč na službu druhu 
Pečovatelská služba.  

Záznam hlasování: 5x0x0   
37. Pronájem KD ve Bzenci v termínu 17.02.2024 za účelem pořádání koncertu kapely Shaark dle žádosti 

pana xxxxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx) za cenu 9.000 Kč DPH dle ceníku města Bzenec.“ 
Záznam hlasování: 5x0x0  

38. Přistoupení k Memorandu o spolupráci na projektu energetického společenství mezi obcemi ORP Kyjov 
na žádost MAS Kyjovské Slovácko v pohybu, z. s. 

Záznam hlasování: 5x0x0  
 

NESCHVALUJE: 

39. Pronájem parkovací plochy před domem Kr. Vladislava 1581, Bzenec parcel. č. 2415 v délce 7 m pro 
klienty Spolku pro seniory Světluška, ošetřující lékaře a vozy ZZS dle žádosti paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx) na dobu 1 roku. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
40. Pronájem garáže v objektu nám. Svobody 805 dle žádosti pana Jaroslava Válka (náměstí Svobody 330, 

69681 Bzenec, IČO: 88502066) na dobu určitou do konce března. Pozn.: Z důvodu zařízení staveniště 
prací na č. p. 805.  

Záznam hlasování: 5x0x0   



Usnesení z 37. Schůze RMB ze dne 10.01.2024 
 

 

 

5 z 8 

41. Pronájem 3-4 parkovacích místa před obchodem nám. Svobody 330 dle žádosti pana Jaroslava Válka 
(náměstí Svobody 330, 69681 Bzenec, IČO: 88502066). Pozn.: Z důvodu zařízení staveniště prací na č. p. 
805.  

Záznam hlasování: 5x0x0   
 
SOUHLASÍ: 

42. S náhradními opatřeními v krajině na katastru města Bzenec v souvislosti se stavbou dálnice D55, 
stavba 5510 Bzenec, Bzenec – Přívoz, dle žádosti od HBH Projekt spol. s r.o. (Kabátníkova 216/5, 
Ponava, 60200 Brno, IČO: 44961944). Jedná se předběžný souhlas, kdy dané lokality a rozsah a forma 
opatření budou předmětem dalších jednání mezi městem Bzenec a spol. HBH Projekt spol. s r.o. a ŘSD 
ČR. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
43. S návrhem náhradních výsadeb na pozemcích v k. ú. Bzenec v rámci stavby Dálnice D55, stavba 5509 

Moravský Písek – Bzenec, RDS - SO 802 od Dopravní stavby PROJEKCE s.r.o. (Železniční 547/4a, 
Chválkovice, 77900 Olomouc, IČO: 25518101). 

Záznam hlasování: 5x0x0   
 
NESOUHLASÍ: 

44. Se záměrem dle PD „Výdejní jednotka typ NDN 11000 a NAB3500“ na pozemku parcel. č. 418/1 a 
418/35 v k. ú. Bzenec. Žadatelem je Toiletka s.r.o. (Vaňkova 2399/3, 750 00 Přerov, IČO: 01809610). 
Investorem je RM trans s.r.o. (Kasárna 1504, Bzenec, IČO: 28291450). Pozn. Rada města s daným 
záměrem nesouhlasí z důvodu, že jde o stavbu trvalou na pozemku města parcel. č. 418/1. V případě 
stavby dočasné by její trvání bylo vázáno na nájemní smlouvu na danou parcelu. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
45. S pokácením dřeviny douglasky tisolisté na parcel. č. 2173 před BD č.p. 1173 ul. Pod vinohrady. Pozn.: 

V návaznosti na petici občanů byl přizván dendrolog, který na základě vizuální prohlídky shledal malou 
pravděpodobnost vlivu zjištěného porušení kořenového systému na stabilitu stromu. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
 
REVOKUJE:  

46. Bod č. 44 z 33. Schůze Rady města Bzence, konané dne 28.11.2023 ze stati schvaluje, ve znění: 
„Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě (veřejný vodovod a vodovodní přípojka) mezi městem 
Bzenec a Vodovody a kanalizace Hodonín, a. s. (Hodonín 695 11, Purkyňova 2933/2, IČO: 49454544). 
Předmětem smlouvy je Služebnost - Město tímto zřizuje k tíži Služebných pozemků a ve prospěch 
každého vlastníka Panujících pozemků věcné právo v podobě služebnosti inženýrské sítě, a to v územním 
rozsahu zakresleném v Geometrickém plánu č. 2920-235/2021 za jednorázovou úplatu 2.000 Kč bez 
DPH.“ Pozn.: Po jednání s žadatelem RI-OKNA došlo k změně subjektu. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
47. Bod č. 43 z 33. Schůze Rady města Bzence, konané dne 28.11.2023 ze stati schvaluje, ve znění: 

„Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (veřejný STL plynovod DN 100 a přípojka) mezi 
městem Bzenec a GasNet, s.r.o. (Ústí nad Labem-město 400 00, Klíšská 940/96, IČO: 27295567). 
Předmětem smlouvy je Služebnost - Město tímto zřizuje k tíži Služebných pozemků a ve prospěch 
každého vlastníka Panujících pozemků věcné právo v podobě služebnosti inženýrské sítě, a to v územním 
rozsahu zakresleném v Geometrickém plánu č. 2920-235/2021 za jednorázovou úplatu 2.000 Kč bez 
DPH.“ Pozn.: Po jednání s žadatelem RI-OKNA došlo k změně subjektu. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
 
 



Usnesení z 37. Schůze RMB ze dne 10.01.2024 
 

 

 

6 z 8 

48. Bod č. 25 z 32. Schůze Rady města Bzence, konané dne 15.11.2023 ze stati schvaluje, ve znění: 
„Uzavření smlouvy o pachtu vodního díla mezi městem Bzenec jako vlastníkem a Vodovody a kanalizace 
Hodonín, a.s. (Purkyňova 2933/2, 695 11 Hodonín, IČO: 49454544) jako provozovatelem. Předmětem 
smlouvy je dočasné užívání a požívání Vodního díla (Vodovod a Kanalizace) za účelem zajištění dodávky 
vody a odvádění odpadních vod za pachtovné ve výši 154.000 bez DPH s účinností od 01.01.2024.“ 
Pozn.: Před uzavřením smlouvy byla zjištěna povinnost zveřejnění záměru na úřední desce, což nebylo 
provedeno. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
49. Bod č. 50 z 31. Schůze Rady města Bzence, konané dne 01.11.2023 ze stati schvaluje, ve znění: 

„Pronájem KD ve Bzenci v termínu 17.02.2024 za účelem pořádání koncertu kapely Shaark dle žádosti 
pana xxxxxxxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx) za cenu 9.000 Kč DPH dle ceníku města 
Bzenec.“ Pozn.: Ze strany žadatele došlo ke změně žadatele / pořadatele. 

Záznam hlasování: 5x0x0  
50. Bod č. 29 z 32. Schůze Rady města Bzence, konané dne 15.11.2023 ze stati schvaluje, ve znění: 

„Uzavření nové nájemní smlouvy na městský byt č. xx, xxxxxxxxxxxxx, Bzenec pro nového nájemníka 
pana xxxxxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx). Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se 
uzavírá na dobu 1 roku.“ Pozn.: Žadatel od žádosti odstoupil před uzavřením smlouvy. 

Záznam hlasování: 5x0x0  
51. Bod č. 30 z 32. Schůze Rady města Bzence, konané dne 15.11.2023 ze stati schvaluje, ve znění: 

„Uzavření nové nájemní smlouvy na městský byt č. xxxxxxxxxxxxxxxx, Bzenec pro nového nájemníka 
pana xxxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx). Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se 
uzavírá na dobu 3 let.“ Pozn.: Žadatel od žádosti odstoupil před uzavřením smlouvy. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
52. Část usnesení v rámci bodu č. 42 z 32. Schůze Rady města Bzence, konané dne 15.11.2023 ze stati 

souhlasí, ve znění: „S pokácením dřevin dle doporučení odboru ŽP: douglaska tisolistá parcel. č. 1416 u 
kruhového objezdu, bříza bělokorá parcel. č. 1242/1 Na Luži u hřiště, zerav západní parcel. č. 3744 na 
místním hřbitově, cypřiš rostoucí na parcel. č. 3744 na místním hřbitově, 3 kusy jerlín parcel. č. 802 u 
dětského hřiště ul. Veselská, smrk stříbrný parcel. č. 4813/9 před RD č.p. 724 ul. Podhájí, smrk ztepilý 
parcel. č. 488/8 před RD č.p. 1120 ul. Na Špitálce, douglaska tisolistá parcel. č. 2173 před BD č.p. 1173 
ul. Pod vinohrady.“  Vypouští se „douglaska tisolistá parcel. č. 2173 před BD č.p. 1173 ul. Pod 
vinohrady.“ Pozn.: V návaznosti na petici občanů byl přizván dendrolog, který na základě vizuální 
prohlídky shledal malou pravděpodobnost vlivu zjištěného porušení kořenového systému na stabilitu 
stromu douglaska tisolistá. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
 
JMENUJE: 
53. Novou členku kulturní komise paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx (nar.: xxxxxxxxx, trv. bydl.: xxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxx) s platností od 01.02.2024. 
Záznam hlasování: 5x0x0 
 

POSTUPUJE DO ZASTUPITELSTVA: 

54. Žádost p. xxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx) o odkup pozemku na parc. č. 2179/1 (část 35 m2) v k. ú. 
Bzenec na stavbu garáže. 

Záznam hlasování: 5x0x0 
 

ODLOŽILA: 

55. CN na osvětlení vánočního stromečku od MC-DECO s.r.o. (Smetanova 788, 33401 Přeštice, IČO: 
07946082) za nabídkovou cenu 99.703 Kč bez DPH. 

56. Provedení procesního auditu na ekonomickém odboru v souvislosti s obměnou zaměstnanců. 



Usnesení z 37. Schůze RMB ze dne 10.01.2024 
 

 

 

7 z 8 

57. Rekonstrukci části pronajatých prostor domu Nádražní 841, Bzenec dle žádosti xxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx), předběžný odhad ceny vnitřních oprav 139.400 Kč a střechy 
200.000 Kč. 

Zůstává: 4/48,50,51; 9/46; 10/34; 11/57; 12/50,52; 13/76; 14/56,57; 15/26; 16/36,37,38,40; 17/53, 54; 18/45,46; 19/52,53; 21/47; 26/25; 31/59; 33/62 
Zůstává: (18/55; 31/70; 42/38; 47/80,81; 50/66; 53/84,85,86,88; 54/43,45,46; 55/48,50,51; 56/48,49,50; 57/71,72,73,74; 58/50; 59/77,78,79; 60/58,61;     
61/75,78; 63/53; 65/62) 

UKLÁDÁ:   

Radě:   
Zůstává: 12/54; 14/58; 18/49; 21/48 
Zůstává: (52/56) 

Zůstává: úkoly po Ing. J. Bezchlebovi: (34/78) 

Starostovi: 
Zůstává: 9/49; 21/49; 27/52; 29/54 

Zůstává: úkoly po Ing. Novoměstském: (53/92; 63/54; 65/63) 

Místostarostovi: 

58. V rámci poptávky cenových nabídek na PD rekonstrukcí místních komunikací do připravovaných lokalit 
zařadit i ul. Zámeckou (odbočka u křižovatky s ul. Vracovskou). 

Zůstává: 6/54; 12/58; 15/27; 18/50,51; 19/57,58; 26/27; 30/29 

Místostarostce a Kulturní komisi: 

59. Do smluv o pronájem zařadit: zajistit po zakončení akcí úklid odpadků buď vlastními silami nebo za 
úplatu ve spolupráci např. se SMB. Kontrolu plnění bude provádět ten, kdo podepisoval smlouvu či 
žádost.  

60. Zpracovat a radě města co nejdříve předložit zprávu za rok 2023: seznam akcí s přehledem, kdo které 
akce pořádal, seznam jak se podílelo Město Bzenec (výpůjčku majetku, personální obsazení vč. 
pracovníků SMB, brigádníci, atd). Přehled a vyčíslení časové náročnosti personálu při organizování 
těchto akcí. 

61. Co nejdříve zpracovat a RMB předložit seznam kulturních a společenských akcí plánovaných v roce 2024 
a to: termín akce, kdo akci pořádá, předpokládané požadavky na město (výpůjčka majetku, personální 
obsazení, brigádnická činnost, ...) 

62. Průběžně tvořit seznam kulturních a společenských akcí plánovaných pro rok 2025. Tento předložit 
RMB nejpozději v září 2024. 

63. Zavézt sdílený (třeba excelový) soubor pro vybrané zaměstnance - nahlížení do seznamu plánovaných 
kulturních a společenských akcí, příp. zarezervování termínu pro nějakou akci či událost a to vždy pro 
rok aktuální + následující. 

64. Po skončení kulturní a společenské akce předkládat RMB finanční a personální bilanci právě skončené 
akce. Tyto informace uchovat, poslouží ke zkvalitňování akcí budoucích. 

Zůstává: 19/59; 21/50,51 

Panu Kalnickému: 
Zůstává: 19/60,61; 21/52,53; 32/53 

Panu Hartmanovi: 
Zůstává: 26/28 

 

Tajemníkovi:  

65. Zjistit, zda je možno výkonem veškeré agendy spojené s veřejným opatrovnictvím pověřit sociální 
odbor MěÚ Bzenec.  

Zůstává: 17/56; 18/52 

Zůstává: (55/54) 

 

 



Usnesení z 37. Schůze RMB ze dne 10.01.2024 
 

 

 

8 z 8 

Ekonomickému odboru:   
66. Zajistit služební mobilní telefon a tarif pro pracovní pozici na sekretariátu samosprávy. 
Zůstává: 7/47; 29/55; 31/60,61; 33/63 

Zůstává: (65/67)                                                                                                                                                                                   

Informatik: 
Zůstává:   

 

Správě majetku: 
Zůstává: 12/61; 15/29; 17/58; 21/56; 26/31; 31/62; 32/55; 33/64,65 

 
Sociálnímu odboru: 
Zůstává 5/31; 19/64; 21/58 

Stavebnímu odboru: 
Zůstává: (49/56)                                                                                                      

Správnímu odboru:  
Zůstává: 4/56; 26/33; 27/55 
Zůstává: (15/76; 20/73; 46/87; 61/87; 65/74)                                 
                                                                                                  

Právníkovi: 

67. Posoudit stávající smlouvu se spol. Primirest z hlediska důsledků a rizik pro město, v případě výpovědi 
smlouvy ze strany města (vybavení kuchyně atd.). 

68. Revidovat zřizovací listiny příspěvkových organizací města.  
Zůstává: 
Zůstává: (53/91; 48/60; 21/59)                                                                                                    

 
Investicím:  
Zůstává: 12/65; 18/54; 26/34; 28/12; 32/56; 33/66,67 

 
Lesnímu hospodáři:  
Zůstává: 30/30; 34/48 
  
ŽP: 
Zůstává: 5/33; 8/,23; 15/32; 16/46; 17/62; 19/67,68,69,70; 21/61; 26/35; 30/31,32; 33/68; 34/49 

Zůstává: (21/45,46; 41/100; 47/99) 

Pečovatelské službě: 
Zůstává:  

 
DK:   

69. Zajistit při konání akcí umístění dostatečného počtu mobilních odpadkových košů a popelníků. 
Zůstává: (6/80; 14/58) 
 
TKR: 
Zůstává: 3/74; 9/53 

SMB:   
70. Na výzvu starosty města zajistit po skončení akce konané ve městě Bzenec úklid ulic a úklid 

odpadkových košů, a to nejpozději druhý den. V případě akcí,  které se konají více dní, takto úklid na 
výzvu zajišťovat průběžně.  

Zůstává: 11/66; 12/67; 16/47,48; 19/71; 30/33; 31/63; 32/57;  33/69,70,71,72; 34/50 
 
Ředitelce ZŠ a MŠ Bzenec: 
Zůstává: 29/56; 33/73,74,75,76,77 

 
Infocentrum, Projektový manager:   
Zůstává: 4/60 
Zůstává: (27/46; 30/72; 39/59) 
 

Informátor:  
Zůstává: 



Usnesení z 37. Schůze RMB ze dne 10.01.2024 
 

 

 

9 z 8 

SPOZ a Kulturní komise: 
Zůstává:  

 

RŮZNÉ:  

71. Schůze rady byla zahájena dne 10.01.2024 od 14:00 hodin a ukončena v 18.00 hodin. 

 

Příští jednání rady se bude konat dne 24.01.2024 od 14:00 hodin. 
Záznam hlasování je prováděn v pořadí: pro /proti /zdržel se hlasování 

Omluven(a):  

Čistopis usnesení byl vyhotoven dne 22.01.2024, připravila xxxxxxxxxxxxxx. 

Ověřovatelé usnesení:        
 
 
 
                        ____________________                                         ______________________                                                         
                                    místostarosta města Bzenec                                                                        starosta města Bzenec 
  


